
РЕШЕНИЕ № 80 
26.05.2022 год. 

 
Кандидатстване на Община Габрово по Фонд „Условия на труд“ към Министерство 

на труда и социалната политика 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 1. Дава съгласие Община Габрово да кандидатства по Фонд „Условия на труд“ 
към Министерството на труда и социалната политика с проектно предложение 
„Подобряване условията на труд и осигуряване на благоприятна работна среда в 
административната сграда на Община Габрово - подмяна на дограма“.   
 2. Дава съгласието си Община Габрово да осигури като собствен финансов 
принос разходи за СМР в размер до 209 613,96 лв., в т.ч. 163 033,08 лв. без ДДС (70 % 
от КСС) и 46 580,88 лв. (стойността на ДДС по проекта).  
 3. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички необходими 
действия, свързани с кандидатстването и реализирането на проектното предложение. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


